
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.97.2014 

         Wójta Gminy Siennica 

           z dnia 28 listopada  2014r. 

 
 

 

            w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r. 
  

   

                  Na podstawie  art. 222 ust.4,art.257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                 

 o finansach  publicznych (Dz. U. 2013, poz.885 z póź.zm),  w sprawie  uchwalenia  budżetu   

 gminy na rok 2014,  postanawiam,  co następuje: 

   

     

   

   § 1  

           Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na realizację zadań zleconych gminie                        

           z  zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1   do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2    

           Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych gminie                        

z  zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2   do niniejszego Zarządzenia   

  

§ 3  

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie    

załącznikiem  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

  

                                                                  § 4 

W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2014 rok            

ulegają zwiększeniu o kwotę 24.052,69 złotych   i  wynoszą:             

  
  

  

               Plan dochodów  : 21.897.481,51 

               w tym : 

               Dochody bieżące:                                                                  21.031.826,51 

               Dochody majątkowe :                                                                865.655,00 

               Plan wydatków :  23.559.688,51  

               w tym : 

               wydatki bieżące                                                                     20.751.747,51 

               wydatki majątkowe                                                                  2.807.941,00 

         

    § 5 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

 

 

     Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR OK.0050.97.2014 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 28 listopada 2014r.   

 
 

 
Zmiany w załącznikach 1-2  zostały dokonane m.in. na podstawie : 

• pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

            Nr FCR-I.3111.17.936.2014 z dnia 14 listopada  2014r. w sprawie  zmniejszenia dotacji     

             celowej przeznaczonej na realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych   

           „Karta Dużej Rodziny”.  

• pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

            Nr FCR-I.3111.17.95.2014 z dnia 14 listopada 2014r. w sprawie  zmniejszenia  dotacji   

            przewidzianej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych.   

• pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

            Nr FCR-I.3111.17.92.2014 z dnia 14listopada 2014r. w sprawie zwiększenia dotacji    

           z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz    

           składki na ubezpieczenia emerytalno-rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

    

W załączniku Nr  3  dostosowano plan   w działach  do potrzeb wydatkowych, m.in.: 

 z powodu zwiększenia  od miesiąca listopada   liczby dzieci niepełnosprawnych w Przedszkolu 

Specjalnym w Zespole Niepublicznych Specjalnych Placówek Oświatowych „Możesz Więcej”-  

dotację zwiększa się o kwotę  15.000,00zł., po zmianach plan dotacji  dla tego przedszkola wynosić 

będzie – 314.000,00zł.- Rozdz.80105 § 2540, natomiast w Rozdz. 80106 § 2540 zwiększa  się 

dotację  o 50,00 zł. dla „ Punktu Przedszkolnego –Niepublicznego Przedszkola  w Dłużewie” - plan 

po zmianach – 22.216,00zł. (Zmiany kwot dotacji może dokonać organ wykonawczy tylko w 

stosunku do dotacji oświatowych w przypadku zmiany podstaw ich naliczania (np. zmiany liczby 

uczniów)).  

 


